[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  08.08.2014 г.     № 23
О передаче осуществления полномочий

Администрации Крутовского

сельского поселения Администрации

муниципального образования

«Велижский район» Смоленской области

        Руководствуясь ст.15 ч.4 Федерального закона от 06.10.2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крутовского сельского поселения, Совет депутатов Крутовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий Администрации Крутовского сельского поселения Администрации муниципального образования «Велижский район» на размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

2. Предложить Главе муниципального образования Крутовское сельское поселения заключить Соглашение с Администрацией муниципального образования «Велижский район» о передаче им осуществления своих полномочий на размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Крутовское сельское  поселение                                                      В.А.Зенкова